bendi, d si dnbitardur, lìdem facianl iurando inercalores vel ducenles salmas cui sletur

taniquam legiptime probalioni, exceplo pedagio piscium quod ab asporlanlibus libere

auferalur, non tamen de civiiate Arelii porlent res unde develum factum esset ad alia

loca nisi ad Monlerkium, Lippianum el eius curiam. Et prò piedictis iustum meritum

silicei promissionem de servandis padis, de quibus primo fit mentio supra in lioc inslru-

menlo, recepernnt el confessi sunt recepisse ipsi syndici nomine et vice Comunis el

populi Aretii, el sic invicem quelibet pars ab altera meritum iustum recepii el liabuit

ut dictum est. El renuntiaverunt ambe partes una adversus alteram, etc.

Ada sunt hec in palalio Comunis Ardii, in generali Consilio CC el populi civitalis

predide, voce preconum et ad sonum campane ibidem coadunalo ut moris est in ipsa

civitale, coram dominis Bonifacio el Blancho indicibus civibus bononiensibus el nunc

assessoribus polestalis d Comunis Aretii, Delacorri notarlo, Acorrolo nolario, Riketto

notarlo. Restauro .Maskielli d Acorso magistri Querceti et Abraccianle nolario el aliis

multis leslibus ad hec, die duodecimo iunii inlranlis.

Ilem, eodem anno et eadem indictione, die xxv predici! raensis iunii inlranlis. Actum

in Plebe sancle Marie civitalis Arelii, in Consilio generali populi Aretii, coram nobilibus

viris dominis Oddone Brencii, Rainaldo domini Bonacursi, domino Tomasso de Cor-
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tona, Caccia domini Tebaldi, Guadagno precone populi Aretini, Iacopo balilore, Braccliio

bombario, Segnorelio beruerio predicti domini capil.mei et Abraccianle nolario et aliis

teslibiis; ubi eliam convenenuit rapitaneus et xxiiii" populi Aretii, rectores artium et

sotielalum diete civitatis et eorum Consilia.

Bucarus solempnius iterum syndicus consliluliis vi procuralor et aclor a loia iini-

versitate castrorum et curiarum et eliam a domino Rainerio ad predicta iterum fa-

cienda et firmanda et promiclenda et recipienda el iuranda in anima ipsorum Comunium

et omnium hominum ipsorum locorum, iteralo nomine ipsorum, solempniler sicut syn-

dicus, promisit dicto domino Guidoni et Piero prediclis syndicis Comiinis e populi Arelii,

stipuiantibus prò ipso Comuni et populo, servare el compiere singula supradicla; et

ipsi syndici nomine Comunis Arelii similiter versa vice eidem syndico Bucaro, etc.

Ego Guadagnus noturius (ìlius condam Bonamici et nunc populi el Comunis are-

tini scriba predictis omnibus et singulis interfui rogatus scripsi et publicavi.

Ego Abraccianle olim magislri Bonfilii auclorilate sedis apostolice iudex el notarius

et nunc populi Aretini scriba omnibus supradiclis una rum antedicto Guadagno noia-

rio interfui, el rjuia ea omnia inveni per ipsum solempniler scripta el publicata ideo

me snbscripsi et meum signum apposui.

632.

Concordia e capUoli di alleanza Ira il Comune di Arezzo e il Comune di Cortona.

Cortona, Poi-tico del Palazzo del Comune - [I!. Ardi, di Sla(o di Fir., Capitoli, voi. XXIV, e. 169;

9 luglio 12CC. Arch. Comun. di Coitonn, lìegistrum Comunis, e. 3].

Di questo atto solenne abbiamo due redazioni clie recano in principio e in (ine delle dilTeronze tra loro:

una, eseguita dal notaro del Comune di Cortona, fu copiata il IS dicembre 1279 nel riioio Registrum Cornuti.

Cartone; la seconda, rogala da due notari del Comune .Aretino, fu trascritta nella prima mela del sec. XIV

nel libro dei Capitoli (Registi-, letus Comunis Aretii) dell' Archivio I-ioreniino.

GuAzzEsi, Dominio del Yesc. d'Arezzo sopra Cortona (Opere 11, 139.). - .Alticozzi, Risp. iipolog.,], 332.

In nomine Dei eterni, amen. Uve est exemplum ctiiusilam inslrìanenti [adi per Gimdagnum

notariìim et subscripli per Abracciantem notariiim, tener cuius hic est, el esemplali per me Stit-

rionem nolarium:

In nomine Dei eterni, amen. Anno Domini Millesimo ducenlesimo sexagesimo sexto,

indiclione viiii, domino Clemente papa residente, nemine imperante. In nomine patris

el filli et spirilus sancii el beatissime virginis Marie et beali Donati patroni spelialis

Aretii et Cortone, el omnium sanclorum et sanclarum Dei, et ad honorem et exaltatio-

nem et bouum statum et pacificum Comunis Arelii el sui dislriclus el Cortone et sui

dislriclus et omnium amicorum ipsorum Comunium, et bonum et paciGcum (statum)

hominum inler se ulriusque Comunis et lolius contrate. Amen, amen, amen.

Hec est pax, concordia, solietas, unio, postura facta inter Comune el homines de ci-

vilale Aretii prò se el hominibus(*) de eius districlu *(ex una parie, el Comune et homines

de Cortona prò se et omnibus hominibus de eius dislrictu)*('') ex altera, et inter ipsa

(•) omnibus; forse doveva leggersi: omnibus hominibus. (>>) Tutto ciò è omesso per errore nel vo-

lume dei Capitoli, non già nella copia B del Registro Cortonese.
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(Inmiiiiia iiiviciMn, ci jiosila el (iiin;il;i por eoi'iini syndicos iiil'r;i.si'ri|ilns ;i(l hoc s|ielia-

lili'i ;il) iUi';ii|iit^ parlo coiislilnlos. In (pia solidali; el concordia el posliiia l'acla siuil